
ユニット内蔵タイプ LM8385-F*0*-

ユニット別置（SS対応）タイプ LM8386-F*0*-

2025年6月

部品カタログ

MEGA POWER FLAT

メガパワーフラット

株式会社　アルティア



○ この部品カタログは、設計変更のため予告無く変更することがあります。

○ 部品発注にあたっては、EDP番号にて発注願います。

EDP番号の無いものは供給不可又はSETにて供給する部品です。

○ ご注文にあたっては確認の為、商品型式・製造番号をご連絡下さい。

部品カタログ使用上の注意



（別置１－１）

（別置２－１）

１５

１５

１５

１５

１２
４

１０

１１

１６

１８

１８

１９

１９

２３

２５

２６

２７

７

１７

１７

３１

３１ ３２

３２

３２

３２

３４

３４

３４

３４

１２

１２

１２

１２

７

７

１８

１８

１９

１９

３５

３５

１２

１２

ベース、リンクアーム部構成

９

９

８

３７

７

６
５

７

７
２１

２２

７

３８
３９

７

１

２

３

１３

１４

１６

１６

１６

２４

３３

７

１０

８

１１

７

７

１

４０

４１４１

４０
４１

７

７

３１

適用：Ａ７９４～

２０ Ｄ７１６～
１７

１７

１５Ａ

１５Ａ



ベース、リンクアーム部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

1 LM8385-P00A-B Fアンダーベース(左) （青） 1 内蔵型 F専用 A794～

LM8385-P00A-R Fアンダーベース(左) （赤） 1

2 LM8385-P00B-B Fアンダーベース(右) （青） 1 内蔵型 F専用 A794～

LM8385-P00B-R Fアンダーベース(右) （赤） 1

1-1 LM8385-P00C-B Fアンダーベース(左) 別置（青） 1 別置型 F専用 A794～

LM8385-P00C-R Fアンダーベース(左) 別置（赤） 1

2-1 LM8385-P00D-B Fアンダーベース(右) 別置（青） 1 別置型 F専用 A794～

LM8385-P00D-R Fアンダーベース(右) 別置（赤） 1

3 LM8385-P0B0-B サブアーム(青) 1 新旧互換なし A767～

LM8385-P0B0-R サブアーム(赤) 1

4 LM8085-P006- サブアームシャフト（青） 2

LM8085-P006-R サブアームシャフト（赤） 2

4 LM8385-PQ01- サブアームシャフト（青）メタルセット 2 D991～

セット LM8385-PQ01-R サブアームシャフト（赤）メタルセット 2 D991～

5 LM8080-P081- 回り止めプレート 2

6 LM8085-P008- 六角ボルト 4 M8×14

7 LM8085-P009- グリスニップル 24 M6

8 ピロー型ユニット 2

9 六角穴付止めねじ 4 M8Ｘ8

10 LM8385-P00F- CAPボルト 4 M16×35 A767～

11 LM8385-P01A- CAP用SW 4 M16 A767～

12 LM8385-P01B- 極低頭ＣＡＰボルト 22 Ｍ8×12 A767～

13 LM8385-P01C-B Fメインアーム(左)（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P01C-R Fメインアーム(左)（赤） 1

14 LM8385-P01D-B Fメインアーム(右)（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P01D-R Fメインアーム(右)（赤） 1

15A LM8385-P201 ドライメタル 8 D991～

15 LM8085-P016- ドライメタル 8

LM8385-P600- スライドローラーセット 4 D716～　上部のみ D716～ セット内容

16 スライドローラー 4 ドライメタル　 １ヶ組込済

17 ドライメタル 4 スライドﾛｰﾗｰ １ヶ

18 ワッシャー(Ｂ) 4 ﾜｯｼｬｰ(Ｂ) １ヶ

19 Ｃ型止め輪 4 Ｃ型止め輪 １ヶ

LM8385-P900- スライドベアリングローラーセット（防錆仕様用） 4 D716～　下部のみ D716～ セット内容

16 スライドローラー（ベアリング用） 4 旧EP用 ベアリング　　１ヶ組込済　

17 ベアリング 4 旧EP用 スライドﾛｰﾗｰ １ヶ

18 ワッシャー(Ｂ) 4 ﾜｯｼｬｰ(Ｂ) １ヶ

19 Ｃ型止め輪 4 S-30 Ｃ型止め輪 １ヶ

20 LM8385-P183- スライドベアリングローラー組込用ワッシャー 4 D716～

21 LM8085-P023- ナイロンクリップ 4

22 LM8085-P024- 十字穴付丸小ねじ 4 M4×10　(P3)

23 LM8385-P01E-B サブリンク(Ａ)左（青） 1 新旧互換なし A767～

LM8385-P01E-R サブリンク(Ａ)左（赤） 1

24 LM8385-P01F-B サブリンク(Ａ)右（青） 1 新旧互換なし A767～

LM8385-P01F-R サブリンク(Ａ)右（赤） 1

25 LM8085-P027- サブリンクシャフト(Ａ)（青） 2

LM8085-P027-R サブリンクシャフト(Ａ)（赤） 2

26 LM8085-P028- 六角穴付止めねじ 4 M10×20

27 LM8085-P029- カラー(Ｃ) 2 φ58×φ42×t1.6

31 LM8085-P030- サブリンク(Ｂ)（青） 4 t12

LM8085-P030-R サブリンク(Ｂ)（赤） 4

32 LM8085-P031- ドライメタル 8

33 LM8385-P0A5- サブリンクシャフト(Ｂ) 2 新旧互換なし A767～

34 LM8085-P033- 平ワッシャー(Ｅ) 8

35 LM8385-P112- ボードシャフト（青） 2

LM8385-P112-R ボードシャフト（赤） 2

37 LM8385-P113- Ｃ型止め輪 2

38 LM8385-P114- 切り欠きカバー　青 4

LM8385-P114-R 切り欠きカバー　赤 4

39 LM8385-P115- 六角ボルト（P3) 8 M8×16 (P3)

40 LM8385-P02A- メインアーム当板 2

41 LM8385-P02B- 六角穴付き皿ねじ 4 M5×8

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規　 　格 備  考

2

シャフト×1、メタル×４(LM8385-P201)

シャフト×1、メタル×４(LM8385-P201)

LM8085-P100-

LM8085-P902



１０６

１０４
１０５

１１０

１１３

１１４

１３３

１３２

１３１

１３０

１３４

１３５

１０５

１０４

１０５

１０４

ボード、セパレートアーム部構成

（右１０２）

１０３

３

１０９

１１２

３９

１０８

１５０
１５１

１５２

１５３

１５４

１１５

１１６

１１１

１１７

１１９
１２０

１１３

１２３

１２４

１２１

１２２

３９

１４２

１２

１０７

１１８

１０１

１４３

１４５

１４４

１４７



ボード、セパレートアーム部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

101 LM8385-P02C-B Ｆボード(左)（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P02C-R Ｆボード(左)（赤） 1

102 LM8385-P02D-B Ｆボード(右)（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P02D-R Ｆボード(右)（赤） 1

103 LM8085-P041- 六角穴付きボルト 2 M8×12

104 LM8080-P086- スライドシュー 6

105 LM8085-P042- 十字穴付トラスねじ(FT) 12 M6×14

106 LM8385-P118- スライドボード（青） 2

LM8385-P118-R スライドボード（赤） 2

107 LM8385-P119- ビーム（青） 2

LM8385-P119-R ビーム（赤） 2

108 LM8385-P120- ビームガイド（青） 2

LM8385-P120-R ビームガイド（赤） 2

39 LM8385-P115- 六角ボルト（P3) 16 M8×16 (P3)

109 供給不可 セパレートアーム(Ａ) 4
109Aと112Aの

セットで互換あり
～C063

LM8385-P121- セパレートアーム(Ａ)　　黒 4 黒色 C064～C717

LM8385-P121-B セパレートアーム(Ａ)　　青 4 青

LM8385-P121-R セパレートアーム(Ａ)　　赤 4 赤

LM8385-P122- セパレートアーム(Ｂ)　　黒 4 黒色 ～C717

LM8385-P122-B セパレートアーム(Ｂ)　　青 4 青

LM8385-P122-R セパレートアーム(Ｂ)　　赤 4 赤

LM8385-P123- セパレートアーム(Ｃ)　　白 4 白色 A734～～C717

LM8385-P123-B セパレートアーム(Ｃ)　　青 4 青

LM8385-P123-R セパレートアーム(Ｃ)　　赤 4 赤

112 LM8385-P124- 極低頭ＣＡＰボルト 4 M8×8 Ｃ064～互換なし ～C063

112A LM8385-P181- 極低頭ＣＡＰボルト 4 M8×12 ～C063互換なし C064～

113 LM8385-P125- 六角穴付ボタンボルト 8 M8×10

114 LM8385-P126- ＰＷ 4 M8

115 LM8385-P127- セパレートアーム先端シュー 4

116 LM8385-P128- 極低頭ＣＡＰボルト 16 M6×8

117 LM8085-P050- スライドシュー 4

118 LM8385-P129- スライドシューシム 4

119 LM8385-P130- トラスねじ 8 M8×10

120 LM8385-P131- セパレートアーム旋回シュー 4 M8×14

121 LM8385-P132- 六角穴付ボルト 4 M18×75

122 LM8385-P133- ＰＷ 4 M18

123 LM8385-P134- ナット 4 M18

124 LM8385-P135- ＳＷ 4 M18

LM8385-P100- 調整受台セット( 130～135) 4 スカイマックス共通 セット内容

130 LM8200-P522- 十字穴付丸小ねじ 16 M8×10 調整受台ＡＳＳＹ　1ヶ

131 LM8200-P517- ゴムパッド一体型ビス付 4 LM8200-P522-　ねじ付 スカイマックス共通

132 調整受台 4 スカイマックス共通

133 受金スリーブ台 4 スカイマックス共通

134 LM8200-P523- ストッパープレート 4 スカイマックス共通

135 LM8200-P520- 六角穴付ボタンボルト 4 M6×10

142 LM8385-P138- エアシリンダー取付プレート（青） 2

LM8385-P138-R エアシリンダー取付プレート（赤） 2

143 LM8385-P139- エアシリンダー（セパレートアーム） 2

12 LM8385-P01B- 極低頭ＣＡＰボルト 8 Ｍ8×12

144 LM8385-P126- ＰＷ 12 M8

145 LM8385-P02E-B Ｆシリンダーサポート（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P02E-R Ｆシリンダーサポート（赤） 2

147 LM8385-P143- ソフトアタッチメント（付属品） 4 100×80×400

150 LM8385-P031- アームストッパー（青） 2

LM8385-P031-R アームストッパー（赤） 2

151 IM2598-P059- 六角ナット 4 M8

152 LM8385-P033- 六角穴付きボルト 4 M8×20

153 LM8385-P034- 六角穴付きボルト 4 M8×14

154 LM8385-P035- ＳＷ 4 M8

155 LM8385-01BL- エクステンションブラケット 4 ばら売り不可 C510～

※132、133ばら売り不可 

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規　 　格 備  考

4

109A
C718～

110
C718～

111
C718～



２０１

２０２

２０２

２０３

２０４

２０５
２０５

２０６

２０７

６
５

２０９

２１０

６

２１３

２１３

油圧シリンダー、安全装置部構成

５

２０８
５

６

２２２

（パッキンセット２１６）

５

２２０

２１７

２１９
２１８

爪解除用エアシリンダー

２２０

７

２１４

２２１
２１７（爪解除用エアシリンダー）

２１１
２１２

２１５



油圧シリンダー、安全装置部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

LM8385-P300- 油圧シリンダーセット 2 ～D767　廃止 セット内容　

201 廃止 油圧シリンダー 2 ～D767　廃止 ドライメタル　 　2ヶ組込済

202 ドライメタル 4 油圧ｼﾘﾝﾀﾞｰ １ヶ

203 グリスニップル（ｽﾄﾚｰﾄ） 2 M6 B667～ ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ １ヶ

LM8385-P10A- 油圧シリンダーセット 2 201～203のセット セット内容　

201 油圧シリンダー 2 D768～ ドライメタル　 　2ヶ組込済

202 ドライメタル 4 油圧ｼﾘﾝﾀﾞｰ １ヶ

203 グリスニップル（ｽﾄﾚｰﾄ） 2 M6 B667～ ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ １ヶ

204 LM8385-P145- シリンダーロッドヘッド 2

LM8385-P145-R シリンダーロッドヘッド（赤） 2

205 LM8085-P081- ドライメタル 4

206 LM8085-P028- 六角穴付止めねじ 2 M10×20(ﾄｶﾞﾘ先）

5 LM8080-P081- 回り止めプレート 6

6 LM8085-P008- 六角ボルト 12 M8×14

7 LM8085-P009- グリスニップル 2 M6

207 LM8085-P084- ロッドヘッドピン（青） 2

LM8085-P084-R ロッドヘッドピン（赤） 2

208 LM8080-P060- 平ワッシャー(Ａ)（青） 2

LM8080-P060- 平ワッシャー(Ａ)（赤） 2

209 LM8085-P087- シリンダーエンドピン 2

210 LM8085-P088- キープレート（青） 2

LM8085-P088-R キープレート（赤） 2

211 LM8085-P090- ストッパー受板(左)（青） 1

LM8085-P090-R ストッパー受板(左)（赤） 1

212 LM8085-P091- ストッパー受板(右)（青） 1

LM8085-P091-R ストッパー受板(右)（赤） 1

213 LM8085-P092- 六角ボルト (P3) 4 M10×30  (P3)

214 LM8385-P038- 下降止めストッパー(左) （青） 1

LM8385-P038-R 下降止めストッパー(左) （赤） 1

215 LM8385-P040- 下降止めストッパー(右) （青） 1

LM8385-P040-R 下降止めストッパー(右) （赤） 1

LM8385-P400- 油圧シリンダーパッキンセット 2 注意　：　機番確認 ～D767適用 セット内容

注意　：　機番確認 パッキンセット(１本分） １ヶ

LM8385-P40１- 油圧シリンダーパッキンセット 2 注意　：　機番確認 D768～ セット内容

注意　：　機番確認 パッキンセット(１本分） １ヶ

LM8385-P500- 爪解除エアーシリンダＡＳＳＹセット 2

217 エアｰシリンダー（爪解除） 2 1本/セット

218 六角ナット 2 M10×Ｐ1.25(3種)

219 ピストンヘッド 2 M10×Ｐ1.25 新旧互換なし

220 LM8085-P097- 六角ボルト (P3) 4 M6×20  (P3)

221 LM8385-P147- ローラー台（青） 2

LM8385-P147-R ローラー台（赤） 2

222 LM8087-P145- 十字穴付トラスねじ 4 M6×12

216

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規　 　格 備  考

6

216



カバー、内蔵型油圧ユニット部構成

３１５

３２７

３５０
３５２

３５１

７

３０１

３０２

３０３

３０４

３０５

３０６

３０７

３０８

３０９

３０９

３１０

３１０

３１１

３１１

３１０

３１３

３１４

３１０

３１９

３２４

３２５

３２６

３２８

３２９

３３０

３３１

３３２

３３３

３３４

３０６

３３６

３３８

３１２

３２２

３２１

３４２

３３５

３１５

３１６

３１０

３２３

３１０

３１７

３１５
３１０

適用：Ａ７９４～

モーター単体



カバー、内蔵型油圧ユニット部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

301 LM8385-P043- ピット架台(左)（青） 1 A767～

LM8385-P043-R ピット架台(左)（赤） 1

302 LM8385-P045- ピット架台(右)（青） 1 A767～

LM8385-P045-R ピット架台(右)（赤） 1

303 LM8085-P116- 六角ボルト (P3) 8 M10×20  (P3)

317 LM8385-P03A-B ピット架台ワッシャー（青） 8 A767～

LM8385-P03A-R ピット架台ワッシャー（赤） 8

304 LM8385-P03B-B Ｆ固定カバー（左）（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P03B-R Ｆ固定カバー（左）（赤） 1

305 LM8385-P03C-B Ｆ固定カバー（右）（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P03C-R Ｆ固定カバー（右）（赤） 1

306 LM8085-P035- 六角穴付ボタンボルト 18 M8×14

307 LM8085-P120- 開口カバー（Ａ）(左)（青） 1

LM8085-P120-R 開口カバー（Ａ）(左)（赤） 1

308 LM8085-P121- 開口カバー（Ａ）(右)（青） 1

LM8085-P121-R 開口カバー（Ａ）(右)（赤） 1

309 LM8085-P122- 開口カバーピン（Ａ） 4

310 LM8085-P123- Ｅ型止め輪 20 呼び7

311 LM8085-P124- 開口カバー（Ｂ）（青） 2

LM8085-P124-R 開口カバー（Ｂ）（赤） 2

312 LM8085-P125- 開口カバーピン（Ｄ） 2

313 LM8085-P126- 開口ローラー(Ａ) 4 W=10

314 LM8085-P127- 開口ローラー(Ｂ) 4 W=40

315 LM8385-P126- ＰＷ 12 M8

316 LM8085-P129- 開口カバーピン(Ｃ) 4

350 LM8085-P131- ポンプ単体（下降弁とソレノイド付き） 1

351 LMHL00-P01D- モーター単体 1 2.2kW D553～ 互換あり

352 LM8085-P898- 下降弁・ソレノイドバルブセット 1

319 LM8385-P150- 六角ボルト (P3) 3 M8×25  (P3)

321 LM8085-P135- モーターベース（青） 1

LM8085-P135-R モーターベース（赤） 1

322 LM8085-P136- 六角ボルト (P3) 3 M8×14  (P3)

323 LM8385-P057- ユニットボックス（青） 1 新旧互換なし A563～

LM8385-P057-R ユニットボックス（赤） 1

324 LM8085-P138- 六角穴付ボルト 4 M14×25

325 LM8085-P139- ＳＷ 4 M14

326 LM8087-P172- 補強アングル（青） 1

LM8087-P172-R 補強アングル（赤） 1

327 LM8085-P701- グロメット（φ15） 4

328 LM8085-P142- 六角穴付皿ボルト 2 M8×25

329 IM2598-P059- 六角ナット 2 M8

330 LM8385-P153- オイルタンク（青） 1

LM8385-P153-R オイルタンク（赤） 1

331 LM8085-P136- 六角ボルト (P3) 2 M8×14  (P3)

332 LM8085-P024- 十字穴付丸小ねじ 4 M4×10　(P3)

333 LM8385-P154- タンクカバー（青） 1

LM8385-P154-R タンクカバー（赤） 1

334 LM8385-P155- オイルキャップ 1 φ21

335 LM8385-P03D-B Ｆユニットカバー(内蔵）（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P03D-R Ｆユニットカバー(内蔵）（赤） 1

336 LM8385-P03E-B Ｆ下部カバー（内蔵）（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P03E-R Ｆ下部カバー（内蔵）（赤） 1

337 LM8085-P150- 六角穴付ボルト 4 M10×15 A563～

342 LM8385-P065- ＳＷ 4 M10 A563～

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規　 　格 備  考

8

下降弁とソレノイド付き



別置型カバー部構成

９

３４１

３３７

３３８

３４２

３３８

３４２

３０１

３０９

３０９

３１０

３１１

３１０

３１４

３１２

３１５
３１０

３０７

３１０

３１５

３１３
３１０

３１６

３０４

３０６

３１０
３３９

３０２

３０５

３０８

３１１

３１７

３０３

３０６

３４３

３２２

３２２



別置型カバー部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

301 LM8385-P043- ピット架台(左)（青） 1 A767～

LM8385-P043-R ピット架台(左)（赤） 1

302 LM8385-P045- ピット架台(右)（青） 1 A767～

LM8385-P045-R ピット架台(右)（赤） 1

303 LM8085-P116- 六角ボルト (P3) 8 M10×20  (P3)

317 LM8385-P03A-B ピット架台ワッシャー（青） 8 A767～

LM8385-P03A-R ピット架台ワッシャー（赤） 8

304 LM8385-P03F-B Ｆ固定カバー（左）（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P03F-R Ｆ固定カバー（左）（赤） 2

305 LM8385-P04A-B Ｆ固定カバー（右）（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P04A-R Ｆ固定カバー（右）（赤） 2

306 LM8085-P035- 六角穴付ボタンボルト 18 M8×14

307 LM8085-P120- 開口カバー（Ａ）(左)（青） 2

LM8085-P120-R 開口カバー（Ａ）(左)（赤） 2

308 LM8085-P121- 開口カバー（Ａ）(右)（青） 2

LM8085-P121-R 開口カバー（Ａ）(右)（赤） 2

309 LM8085-P122- 開口カバーピン（Ａ） 4

310 LM8085-P123- Ｅ型止め輪 20 呼び7

311 LM8085-P124- 開口カバー（Ｂ）（青） 2

LM8085-P124-R 開口カバー（Ｂ）（赤） 2

312 LM8085-P125- 開口カバーピン（Ｄ） 2

313 LM8085-P126- 開口ローラー(Ａ) 4

314 LM8085-P127- 開口ローラー(Ｂ) 4

315 LM8385-P126- ＰＷ 12 M8

316 LM8085-P129- 開口カバーピン(Ｃ) 4

337 LM8385-P04B-B F下部カバー（別置）（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P04B-R F下部カバー（別置）（赤） 1

338 LM8085-P150- 六角穴付ボルト 8 M10×15

339 LM8385-P04C-B Fユニットカバー（別置）（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P04C-R Fユニットカバー（別置）（赤） 1

341 LM8385-P072- 別置ユニットブラケット 1 新旧互換なし A563～

LM8385-P072-R 別置ユニットブラケット（赤） 1

342 LM8385-P065- ＳＷ 8 M10 A563～

343 LM8385-P074- 連結BKT(青) 1 A563～

LM8385-P074-R 連結BKT(赤) 1

322 LM8085-P136- 六角ボルト 4 M8×14  (P3) A563～

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規 　格 備  考

10



フラット部構成（内蔵式）

１１

３５０（左）

３５２
３５３

３５４

３５７

３５８

３５８３５６

３５９

３５９

３６０

３６０

３６１

３６２

３６５

３６３
３６４（右）

３６６（右）

３６７

３６８

３６９３７０

３７１

１２
３７２

３７３

３７４

３７５

３７５

３７６

３７６

３７６

３７６

３７７ ３７８

３７７

３８０

１２

３８１
３６８
３６７

１２

３８１

３７９

３５１（右）

３７７

３７８

３８４

３８５

３８５

３７８
３７７

３７７

３８２ ３８３

３８４

３７８

３８６
３８７
３８８

３５５

３５５

３７６

３６７

３６８

３７６

３７７



フラット部構成（内蔵式） ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

350 LM8385-P04D-B Fプレート内蔵　左（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P04D-R Fプレート内蔵　左（赤） 1

351 LM8385-P04E-B Fプレート内蔵　右（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P04E-R Fプレート内蔵　右（赤） 1

352 LM8385-P04F- Fプレート当板 2 F専用 A794～

353 LM8385-P02B- 六角穴付き皿ねじ 4 M5×8

354 LM8385-P05B- Fプレートシュー 2 F専用 A794～

355 LM8385-P05C-B エアシリンダーカバー（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P05C-R エアシリンダーカバー（赤） 2

356 LM8085-P035- 六角穴付ボタンボルト 28 M8×14

357 LM8385-P05D-B FガイドＢＫＴ　左（青） 3 F専用 A794～

LM8385-P05D-R FガイドＢＫＴ　左（赤） 3

358 LM8385-P05E-B FガイドＢＫＴ　右（青） 3 F専用 A794～

LM8385-P05E-R FガイドＢＫＴ　右（赤） 3

359 LM8385-P05F- FガイドＢＫＴシュー（Ａ） 12 F専用 A794～

360 LM8385-P06A- FガイドＢＫＴシュー（Ｂ） 12 F専用 A794～

361 LM8385-P06B- ガススプリング 4

362 LM8385-P06C- 六角ナット 4

363 LM8385-P06D-B Fプレートベース外　左（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P06D-R Fプレートベース外　左（赤） 1

364 LM8385-P06E-B Fプレートベース外　右（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P06E-R Fプレートベース外　右（赤） 1

365 LM8385-P06F-B Fプレートベース内　左（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P06F-R Fプレートベース内　左（赤） 1

366 LM8385-P076-B Fプレートベース内　右（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P076-R Fプレートベース内　右（赤） 1

367 LM8385-P077-B Ｆリンクピン（青） 8 F専用 A794～

LM8385-P077-R Ｆリンクピン（赤） 8

368 LM8385-P078- アプセット　P2 8 M6×10(P2)

369 LM8385-P079- F上シュー 4 F専用 A794～

370 LM8385-P07A- F上シューピン 4 F専用 A794～

371 LM8385-P07B-B F上シュープレート（青） 4 F専用 A794～

LM8385-P07B-R F上シュープレート（赤） 4

12 LM8385-P01B- 極低頭ＣＡＰボルト 16 Ｍ8×12 A767～

372 LM8385-P07C-B ＦリンクA　左（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P07C-R ＦリンクA　左（赤） 2

373 LM8385-P07D-B ＦリンクA　右（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P07D-R ＦリンクA　右（赤） 2

374 LM8385-P07E-B ＦリンクB（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P07E-R ＦリンクB（赤） 2

375 LM8385-P07F- F下シュー 4 F専用 A794～

376 LM8385-P080- ドライメタル 12

377 LM8385-P081- Ｆリンクワッシャー 16 F専用 A794～

378 LM8385-P082- 軸用C型止め輪 12

379 LM8385-P083-B ＦリンクBKT　左（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P083-R ＦリンクBKT　左（赤） 2

380 LM8385-P084-B ＦリンクBKT　右（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P084-R ＦリンクBKT　右（赤） 2

381 LM8385-P126- PW 8 M8

382 LM8385-P085-B ロックバー　左（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P085-R ロックバー　左（赤） 2

383 LM8385-P086-B ロックバー　右（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P086-R ロックバー　右（赤） 2

384 LM8385-P087- ロックバーワッシャー 4 F専用 A794～

385 LM8385-P088- 引っ張りばね 4

386 LM8385-P089- CAPボルト 4 M12×35

387 LM8385-P08A- 六角ナット 4 M12

388 LM8385-P08B- SW 4 M12

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規 　格 備  考

12



フラット部構成（別置式）

１３

３９０（左）

３５２
３５３

３５４

３５７

３５８

３５８３５６

３５９

３５９

３６０

３６０

３６１

３６２

３６５

３６３
３６４（右）

３６６（右）

３６７

３６８

３６９３７０

３７１

１２
３７２

３７３

３７４

３７５

３７５

３７６

３７６

３７６

３７６

３７６

３７７ ３７８

３７７

３８０

１２

３８１
３６８
３６７

１２

３８１

３７９

３９１（右）

３７７

３７８

３８４

３８５

３８５

３７８
３７７

３７７

３８２ ３８３

３８４

３７８

３８６
３８７
３８８

３５５

３５５

３７６

３６７

３６８

３７７



フラット部構成（別置式） ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

390 LM8385-P08C-B Fプレート別置　左（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P08C-R Fプレート別置　左（赤） 1

391 LM8385-P08D-B Fプレート別置　右（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P08D-R Fプレート別置　右（赤） 1

352 LM8385-P08E- Fプレート当板 2 F専用 A794～

353 LM8385-P02B- 六角穴付き皿ねじ 4 M5×8

354 LM8385-P08F- Fプレートシュー 2 F専用 A794～

355 LM8385-P090-B エアシリンダーカバー（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P090-R エアシリンダーカバー（赤） 2

356 LM8085-P035- 六角穴付ボタンボルト 28 M8×14

357 LM8385-P091-B FガイドＢＫＴ　左（青） 3 F専用 A794～

LM8385-P091-R FガイドＢＫＴ　左（赤） 3

358 LM8385-P092-B FガイドＢＫＴ　右（青） 3 F専用 A794～

LM8385-P092-R FガイドＢＫＴ　右（赤） 3

359 LM8385-P093- FガイドＢＫＴシュー（Ａ） 12 F専用 A794～

360 LM8385-P094- FガイドＢＫＴシュー（Ｂ） 12 F専用 A794～

361 LM8385-P06B- ガススプリング 4

362 LM8385-P06C- 六角ナット 4

363 LM8385-P095-B Fプレートベース外　左（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P095-R Fプレートベース外　左（赤） 1

364 LM8385-P096-B Fプレートベース外　右（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P096-R Fプレートベース外　右（赤） 1

365 LM8385-P097-B Fプレートベース内　左（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P097-R Fプレートベース内　左（赤） 1

366 LM8385-P098-B Fプレートベース内　右（青） 1 F専用 A794～

LM8385-P098-R Fプレートベース内　右（赤） 1

367 LM8385-P099-B Ｆリンクピン（青） 8 F専用 A794～

LM8385-P099-R Ｆリンクピン（赤） 8

368 LM8385-P078- アプセット　P2 8 M6×10(P2)

369 LM8385-P09A- F上シュー 4 F専用 A794～

370 LM8385-P09B- F上シューピン 4 F専用 A794～

371 LM8385-P09C-B F上シュープレート（青） 4 F専用 A794～

LM8385-P09C-R F上シュープレート（赤） 4

12 LM8385-P01B- 極低頭ＣＡＰボルト 16 Ｍ8×12 A767～

372 LM8385-P09D-B ＦリンクA　左（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P09D-R ＦリンクA　左（赤） 2

373 LM8385-P09E-B ＦリンクA　右（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P09E-R ＦリンクA　右（赤） 2

374 LM8385-P09F-B ＦリンクB（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P09F-R ＦリンクB（赤） 2

375 LM8385-P0A0- F下シュー 4 F専用 A794～

376 LM8385-P080- ドライメタル 12

377 LM8385-P0A1- Ｆリンクワッシャー 16 F専用 A794～

378 LM8385-P082- 軸用C型止め輪 12

379 LM8385-P0A2-B ＦリンクBKT　左（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P0A2-R ＦリンクBKT　左（赤） 2

380 LM8385-P0A3-B ＦリンクBKT　右（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P0A3-R ＦリンクBKT　右（赤） 2

381 LM8385-P126- PW 8 M8

382 LM8385-P085-B ロックバー　左（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P085-R ロックバー　左（赤） 2

383 LM8385-P086-B ロックバー　右（青） 2 F専用 A794～

LM8385-P086-R ロックバー　右（赤） 2

384 LM8385-P087- ロックバーワッシャー 4 F専用 A794～

385 LM8385-P0A4- 引っ張りばね 4

386 LM8385-P089- CAPボルト 4

387 LM8385-P08A- 六角ナット 4

388 LM8385-P08B- SW 4

規 　格 備  考

14

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ



４０２

４０３

４０５

４０４
４０１

４１２

４１３

４１６

４１６

４１７

４１７

４１８

４２０

４２１

内蔵型エアー配管部構成

４１１ ４２３

４２２

２１ページ 別置ユニットへ

４３１

４３０

４３０

４１３

４１３

４１５

４１７ ４１６

４１６

ｄ

ｆ

ｅ

４１８

４１８

４１２

４１８

４１７

４１３

別置型エアー配管部構成

４０９

１５

４１５

４１５

４１５

４１９

４１９

４０８

４０６
４０７

４１０

４１４

４０８

４０６

４２１

４０９

４２２

４２４



内蔵型エアー配管部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

401 LM8385-P156- エアカプラ 1

402 LM8085-P175- エルボ 1 1/4"

403 LM8085-P176- バレルニップル 1 1/4"

404 LM8085-P177- フィルターレギュレーター 1

405 LM8085-P178- エルボユニオン 1

406 LM8085-P176- バレルニップル 2 1/4"

407 LM8085-P180- チーズ 1 1/4"

408 LM8080-P239- 電磁弁 2

409 LM8085-P024- 十字穴付丸小ねじ 4 M4×10　(P3)

410 LM8085-P248- ハーフユニオン 1

411 LM8085-P183- ポリウレタンチューブ 1 0.4ｍ

412 LM8085-P184- チーズ 1

413 LM8085-P185- ポリウレタンチューブ 2 1.7ｍ

414 LM8385-P414- ニードルバルブ 1 2017/07/27訂正

415 LM8085-P182- ハーフユニオン 2

416 LM8085-P188- コントロールチューブ 2 3ｍ

417 LM8085-P189- ハーフユニオン 4

418 LM8085-P190- ストレート 1

419 LM8085-P187- エルボユニオン 2

420 LM8085-P192- 圧力スイッチ 1

421 LM8085-P193- 十字穴付六角ボルト 2 M5×15　(P3)

422 LM8385-P157- セレイト付きフランジナット 2 M5

423 LM8085-P195- ナイロンチューブ（付属品） 1 9ｍ

424 LM8385-P158- 電磁弁ブラケット（青） 1

LM8385-P158-R 電磁弁ブラケット（赤） 1

別置型エアー配管部構成

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

412 LM8085-P184- チーズ 1

413 LM8085-P185- ポリウレタンチューブ 2 1.7ｍ

415 LM8085-P182- ハーフユニオン 2

416 LM8085-P188- コントロールチューブ 2 3ｍ

417 LM8085-P189- ハーフユニオン 4

418 LM8085-P190- ストレート 3

430 LM8085-P202- ポリウレタンチューブ（付属品） 2  7m

431 LM8085-P203- ポリウレタンチューブ（付属品） 1 7m

規　 　格 備  考

16

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規　 　格 備  考



５０１

５０２

５０３

５０４

５０５

５０６

５０７

５０８

５０９

５１０

５１１

５１１

５１３

５１３

５１４

５１５

５１６

５１９

５１７

５１７

５１８

内蔵型油圧配管部構成

５１２

５１２

５１４

５２０

１７

５２４

５２５

５２６

５２６

５２５

５２４



内蔵型油圧配管部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

501 LM8100-P220- オイルストレーナー 1

502 LM8085-P204- バレルニップル 1 3/8"

503 LM8085-P205- チューブ継手ｺﾈｸﾀｰ 1

504 LM8085-P206- チューブ(IN) 1 0.165m

505 LM8100-P216- チューブ継手エルボ 1

506 LM8085-P207- 高圧ホース(油圧ポンプ) 1 φ9×210K 0.19m

507 LM8085-P208- TSアダプター 90°エルボオス 1 Ｔ-33 呼称9

508 LM8085-P209- TSアダプター 45°エルボオス 1 Ｔ-35 呼称9

509 LM8085-P210- 高圧ニップル 1 3/8"

510 LM8085-P211- 高圧チーズ 1 3/8"

511 LM8385-P075- 高圧ホース(シリンダー) 2 φ6×210K   2.90m ～A562互換なし A563～

512 LM8085-P213- ヒューズ弁 2

513 LM8085-P214- 異径アダプター 2

514 LM8100-P218- チューブ継手エルボ 2

515 LM8085-P215- チューブ(OUT) 1 0.24m

516 LM8085-P216- エルボユニオン 1

517 LM8085-P217- ポリウレタンチューブ 2 3.3m

518 LM8085-P218- チーズ 1

519 LM8085-P219- ポリウレタンチューブ 1 0.25m

520 LM8085-P220- コルゲートチューブ 1

524 LM8385-P159- エルボユニオン 2

525 LM8385-P161- ポリウレタンチューブ 2 0.06m

526 LM8385-P160- 異形ストレート 2

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規 　格 備  考

(油圧シリンダー戻り)

18



別置油圧配管部構成

ｃ

ｇ

５２４

５２４

５１８

５１３

５０８

５１７

５１７

５１１
５１２

５１１
５１２

５１３

５２３

５２２
５２０

５２５
５２６

５２５
５２６

１９



別置型油圧配管部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

511 LM8385-P075- 高圧ホース(シリンダー) 2 φ6×210K   2.90m ～A562互換なし A563～

512 LM8085-P213- ヒューズ弁 2

513 LM8085-P214- 異径アダプター 2

508 LM8085-P209- TSアダプター 45°エルボオス 1 Ｔ-35 呼称9 A563～

522 LM8085-P225- 高圧ホース（付属品） 1 φ9×210K  7m

516 LM8085-P216- エルボユニオン 1

517 LM8085-P217- ポリウレタンチューブ 2 3.3m

518 LM8085-P218- チーズ 1

523 LM8085-P229- ポリウレタンチューブ（付属品） 1 7m

520 LM8085-P220- コルゲートチューブ 1

524 LM8385-P159- エルボユニオン 2

525 LM8385-P161- ポリウレタンチューブ 2 0.06m

526 LM8385-P160- 異形ストレート 2

20

(油圧ｼﾘﾝﾀﾞｰ戻り)

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規 　格 備  考



ａ

ａ

ｂ

ｂ

ｃ

ｄ

ｅ

ｆ

６０１

６０２

６０３

３３２

３３３

３３４

５０１５０２

５１４

５１４

５１６

３３１

６１０

６０９

６１２

６１３

６１５

５０５

６１６

５１４

５０７

６１７

６０９

４０９

４１９

６１９

６２２

４０８

４１０ ４０８

４０７
４０６

４０６

工
場
エ
ア
ー

別置型油圧ユニット部構成

４０４

４０５

ｇ

４１９

６０９

６０８

４３０

４３０

４３０

５２２

６２４

４２２

４２０

４２１

６２６

６２９

６２８

６２７

６１３

４０５

２１

３５１

モーター単体

６１４
ポンプ部
Ｐ７参照

安全スイッチ

７３３

７３６
６３０



 別置型油圧ユニット構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

404 LM8085-P177- フィルターレギュレーター 1

405 LM8085-P178- エルボユニオン 1

406 LM8085-P176- バレルニップル 2 1/4"

407 LM8085-P180- チーズ 1 1/4"

408 LM8080-P239- 電磁弁 2

409 LM8085-P024- 十字穴付丸小ねじ 4 M4×10　(P3)

410 LM8085-P248- ハーフユニオン 1

414 LM8085-P186- ニードルバルブ 1

419 LM8085-P187- エルボユニオン 1

420 LM8085-P192- 圧力スイッチ 1

421 LM8085-P193- 十字穴付六角ボルト 2 M5×15　(P3)

422 LM8385-P157- セレイト付きフランジナット 2 M5

430 LM8085-P202- ポリウレタンチューブ（付属品） 2  7m

431 LM8085-P203- ポリウレタンチューブ（付属品） 1 7m

601 LM8085-P231- フレームAssy（青） 1

LM8085-P231-R フレームAssy（赤） 1

602 LM8085-P232- オールアンカー 4

603 LM8085-P233- オイルタンク（別置用）（青） 1

LM8085-P233-R オイルタンク（別置用）（赤） 1

501 LM8100-P220- オイルストレーナー 1

502 LM8085-P204- バレルニップル 1 3/8"

516 LM8085-P216- エルボユニオン 1

331 LM8085-P136- 六角ボルト 2 M8×14  (P3)

608 LM8085-P235- 制御リレー取付板(青) 1

LM8085-P235-R 制御リレー取付板(赤) 1

608 LM8385-P190-B コントローラ取付板(青) 1 安全スイッチ付 D716～

LM8385-P190-R コントローラ取付板(赤) 1 安全スイッチ付 D716～

609 LM8085-P042- 十字穴付トラスねじ(FT) 8 M6×14

610 LM8085-P237- フード（青） 1

LM8085-P237-R フード（赤） 1

LM8085-P239- フードトップパネル（青） 1  t1.6 ～D715

LM8085-P239-R フードトップパネル（赤） 1 ～D715

LM8385-P197-B フードトップパネル（青） 1 安全スイッチ付 D716～

LM8385-P197-R フードトップパネル（赤） 1 安全スイッチ付 D716～

LM8385-P191-B スイッチ取付板　別置（青） 1 D716～

LM8385-P191-R スイッチ取付板　別置（赤） 1 D716～

613 LM8085-P240- 十字穴付トラスねじ(FT) 6 M4×8

614 LM8085-P241- 六角ボルト 4 M8×35 （P3)

505 LM8100-P216- チューブ継手エルボ 1

615 LM8085-P242- チューブ(IN) 1 0.75ｍ

514 LM8100-P218- チューブ継手エルボ 3

616 LM8085-P243- チューブ(OUT) 1 0.6ｍ

617 LM8085-P244- 電磁弁ブラケット（青） 1

LM8085-P244-R 電磁弁ブラケット（赤） 1

622 LM8085-P247- ナイロンチューブ 1 0.4ｍ

624 LM8085-P249- 操作スイッチ 1

626 LM8085-P251- コードフックブラケット（青） 1 W1/4×50×80

LM8085-P251-R コードフックブラケット（赤） 1 W1/4×50×80

627 LM8085-P252- コードフック 1 W1/4

628 LM8085-P253- 六角ナット 2 W1/4

629 LM8085-P270- VCPキャップ 1

507 LM8385-P0A7- TSアダプター 90°エルボメス 1 T-34 呼称9

351 LMHL00-P01D- モーター単体 1 2.2kW D553～ 互換あり

332 LM8085-P024- 十字穴付丸小ねじ 4 M4×10　(P3)

333 LM8385-P154- タンクカバー（青） 1

LM8385-P154-R タンクカバー（赤） 1

334 LM8385-P155- オイルキャップ 1 φ21

733 LM8329-P012- 安全スイッチ 1 D716～

736 LM8329-P013- 安全スイッチアクリル銘板 1 D716～

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規　 　格 備  考

22

612

630



制御部構成

７３６

６２８

６２６

７２０

７１７

７１８

７１９

リフト内配線

ケ
ー
フ
゛
ル
１

ケ
ー
フ
゛
ル
２

ケ
ー
ブ
ル
４

盤内アース接続ネジ

リフトモーターへ接続

Ａ１ Ａ２

Ｌ１ Ｌ２ Ｌ３

Ｔ１ Ｔ２ Ｔ３

Ｅ

ケ
ー
フ
゛
ル
３

圧
力
ス
イ
ッ
チ
配
線

ホイストスイッチ

９６

９５

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ３ ９ ３ １０ １１１ １ １２ １１ １３１ １ １１１ １１１ １ １１ １１ １１１ １ １ １４ １１ １５ １１

リレー型リフト制御基板

２３

７０３

（別置７０４）７０６

（別置７０７）７０５７０１

（別置７０２）

７０８

７１２

７１０ ７１１

７０９
７１６

６２４

７３０
７３１ ７３２

７１５

安全スイッチ付き

安全
スイ
ッチ

７３５

７３３

盤内アース接続ネジ

Ｅ

安全スイッチ

７３４

端子台

７３３

Ｄ７１６～



制御部構成 ㈱アルティア

図番 部品番号 部　品　名 個数 変更・互換性

701 LM8385-P162- ケーブル4(モーター用ケーブル） 1 8m

702 LM8385-P163- ケーブル4(モーター用ケーブル）別置 1 0.9m

703 LM8385-P164- ケーブル2(制御用ケーブル) 1 8m

704 LM8385-P165- ケーブル2(制御用ケーブル) 1 0.9m

705 LM8385-P166- ケーブル1(ホイスト用ケーブル） 1 8m

706 LM8385-P167- ケーブル3(制御用ケーブルb） 1 8m

707 LM8385-P168- ケーブル3(制御用ケーブルb） 1 0.9m

708 LM8385-P169- ハーネス1 1

709 LM8385-P170- ハーネス2 1

710 LM8385-P171- ハーネス3 1

711 LM8385-P172- ハーネス4 1

712 LM8385-P173- ハーネス5 1

715 LM8085-P268- 電磁開閉器 1 9A 2.2KW AC200V

716 LM8385-P174- コントロール基板 1

LM8385-P175- 制御ユニット側板 1 ～D715

LM8385-P194- 制御ユニット側板 1 安全スイッチ付 D716～

LM8385-P176- 制御ユニットカバー 1 ～D715

LM8385-P193- 制御ユニットカバー 1 安全スイッチ付 D716～

LM8385-P177- 制御ユニット底板 1 ～D715

LM8385-P195- 制御ユニット底板 1 安全スイッチ付 D716～

720 LM8085-P240- 十字穴付トラスねじ(FT) 8 M4×8

730 LM8385-P178- ヒューズ 1 3A　　φ5×20ｍｍ

731 LM8385-P179- リレー 2

732 LM8385-P180- リレー 2

733 LM8329-P012- 安全スイッチ 1 D716～

734 LM8385-P196- 端子台 1 D716～

735 LM8385-P192- スイッチ取付板 1 D716～

736 LM8329-P013- 安全スイッチアクリル銘板 1 D716～

24

LM8385 / LM8386　メガパワーフラット部品カタログ

規　 　格 備  考

717

718

719



品名 メガパワーフラット

型式 LM8385-F00*-

LM8386-F00*-

初版発行月日 2014年8月1日

改訂発行月日 2018年9月20日

改訂発行月日 2018年11月20日

改訂発行月日 2019年1月25日

改訂発行月日 2019年3月12日

改訂発行月日 2021年11月19日

改訂発行月日 2022年12月19日

改訂発行月日 2024年10月1日

改訂発行月日 2025年6月17日

編集・発行者 機 工 営 業 部

発行 株式会社 アルティア

〒007-0803　 札幌市東区東苗穂３条３－１－８１ TEL:011-786-2010

〒984-0015 仙台市宮城野区扇町３―２―１５ TEL:022-783-3810

〒104-6206 中央区晴海1-8-12　晴海トリトンスクエアZ ６F TEL:03-6777-0331

〒104-6206 中央区晴海1-8-12　晴海トリトンスクエアZ ６F TEL:03-6777-0334

〒465-0035 名古屋市名東区豊が丘２６ TEL:052-775-4010

〒556-0021 大阪市浪速区幸町３－７－１１ TEL:06-7708-8820

〒733-0842 広島市西区井口５－２５－２１ TEL:082-277-2340

〒812-0007 福岡市博多区東比恵３－６－１ TEL:092-411-5351

〒104-6206 中央区晴海1-8-12　晴海トリトンスクエアZ ６F TEL:03-6777-0038

福岡支店

機工営業部

製造・販売元

株式会社 アルティア

首都圏支店

関東信越支店

名古屋支店

大阪支店

広島支店

部品カタログ　

無断複写・掲載を禁ず

お問合せ先：株式会社アルティア

札幌支店

仙台支店


	P00
	P00c
	P01フラット
	P02
	P03 MPF用
	P04
	P05
	P06
	P07フラット
	P08
	P09フラット
	P10
	P11 MPF用
	P12
	P13 MPF用
	P14
	P15フラット
	P16
	P17
	P18
	P19
	P20
	P21 MPF用
	P22
	P23
	P24
	PZZ



